株式会社大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成１８年４月２７日

各  位
本社所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 4 番 14 号

会 社 名 ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社
 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役

 財務経理本部長
加 納  彰

電 話 番 号 ０３－６４３９－３９８３

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、

お知らせいたします。なお、本件は平成 18 年 6 月 16 日開催予定の定時株主総会および取締役会
にて決定される予定です。

記

■ 新役員体制

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役社長 代表取締役社長 橋本　太郎

常務取締役　兼　経営企画本部長 取締役　兼　経営企画本部長 楜澤　悟（昇任）

取締役　兼　財務経理本部長 取締役　兼　財務経理本部長 加納　彰

取締役　技術サービス統括
兼　ＣＤＮ事業部長

ＣＤＮ事業部長 久保　利人（新任）

取締役　コンテンツサービス統括
兼　業務推進本部長

ゲームオンデマンド事業部
サービス企画部長

池羽　信雄（新任）

取締役 取締役　兼　ブロードバンド事業部長 桃井　隆良

常勤監査役 常勤監査役 山本　眞治

非常勤監査役 非常勤監査役 土橋　康成

非常勤監査役 非常勤監査役 堀　勇志

非常勤監査役
ブロ－ドメディア・スタジオ株式会社
取締役社長

小林　樹（新任）

※ 桃井 隆良は、平成 17 年 10 月 3 日付で当社関連会社であるルネサンス・アカデミー株式会社

の代表取締役社長に就任しております。
以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
クラビット株式会社 広報・IR 担当 Tel:     03-6439-3983